
FaGe

Klasse Schultage Klassenlehrperson Email

1. Lehrjahr

FaGe 22/25 A Mittwoch/Donnerstag Kodlinsky Christian christian.kodlinsky@bfgs.ch

FaGe 22/25 B Mittwoch/Donnerstag Kodlinsky Christian christian.kodlinsky@bfgs.ch

FaGe 22/25 C Montag/Dienstag Haverkamp Cornelia cornelia.haverkamp@bfgs.ch

FaGe 22/25 D Montag/Dienstag Hunziker Christine christine.hunziker@bfgs.ch

FaGe 22/25 E Montag/Dienstag Schmid Manuela manuela.schmid@bfgs.ch

FaGe 22/25 F Montag/Dienstag Kaltenberger Monika monika.kaltenberger@bfgs.ch

FaGe 22/25 G Montag/Dienstag Dätwyler Doris doris.daetwyler@bfgs.ch

FaGe 22/25 H Montag/Dienstag Stauber Jessica jessica.stauber@bfgs.ch

FaGe 22/25 I Montag/Dienstag Schölly Nina nina.schoelly@bfgs.ch

FaGe 22/25 K Dienstag/Mittwoch Bilger Barbara barbara.bilger@bfgs.ch

FaGe 22/25 L Dienstag/Mittwoch Faltin Nicole nicole.faltin@bfgs.ch

FaGe 22/25 M Mittwoch/Donnerstag Hürlimann Yvonne yvonne.huerlimann@bfgs.ch

FaGe 22/25 N Mittwoch/Donnerstag Schwender Beatrice beatrice.schwender@bfgs.ch

FaGe 22/25 O Mittwoch/Donnerstag Bilger Barbara barbara.bilger@bfgs.ch

FaGe 22/25 P Donnerstag/Freitag Landmann Katrin katrin.landmann@bfgs.ch

FaGe 22/25 Q Donnerstag/Freitag Bill Sonja sonja.bill@bfgs.ch

FaGe 22/25 R Donnerstag/Freitag Schölly Nina nina.schoelly@bfgs.ch

FaGe 22/25 S Donnerstag/Freitag Aggeler Doris doris.aggeler@bfgs.ch

FaGe 22/25 T Donnerstag/Freitag Stauber Jessica jessica.stauber@bfgs.ch

FaGe 22/25 U Montag/Dienstag Sieber Gabriella gabriella.sieber@bfgs.ch

FaGe 22/25 V Mittwoch/Donnerstag Sieber Gabriella gabriella.sieber@bfgs.ch

FaGe 22/25 W Donnerstag/Freitag Landmann Katrin katrin.landmann@bfgs.ch

2. Lehrjahr

FaGe 21/24 A Mittwoch/Donnerstag Aerni Larissa larissa.aerni@bfgs.ch

FaGe 21/24 B Mittwoch/Donnerstag Aerni Larissa larissa.aerni@bfgs.ch

FaGe 21/24 C Montag/Dienstag Zihlmann Stephanie stephanie.zihlmann@bfgs.ch

FaGe 21/24 D Montag/Dienstag Pracht Susanne susanne.pracht@bfgs.ch

FaGe 21/24 E Montag/Dienstag Pracht Susanne susanne.pracht@bfgs.ch

FaGe 21/24 F Montag/Dienstag Aggeler Doris doris.aggeler@bfgs.ch

FaGe 21/24 G Montag/Dienstag Burgener Christoph christoph.burgener@bfgs.ch

FaGe 21/24 H Montag/Dienstag Blauth Peter peter.blauth@bfgs.ch

FaGe 21/24 I Montag/Dienstag Ackermann Sandra sandra.ackermann@bfgs.ch

FaGe 21/24 K Dienstag/Mittwoch Rottoli Natalie natalie.rottoli@bfgs.ch

FaGe 21/24 L Dienstag/Mittwoch Faltin Nicole nicole.faltin@bfgs.ch

FaGe 21/24 M Mittwoch/Donnerstag Hächler Christof christof.haechler@bfgs.ch

FaGe 21/24 N Mittwoch/Donnerstag Schmid Manuela manuela.schmid@bfgs.ch

FaGe 21/24 O Mittwoch/Donnerstag Koch Kathrin kathrin.koch@bfgs.ch

FaGe 21/24 P Donnerstag/Freitag Burgener Christoph christoph.burgener@bfgs.ch

FaGe 21/24 Q Donnerstag/Freitag Hürlimann Yvonne yvonne.huerlimann@bfgs.ch

FaGe 21/24 R Donnerstag/Freitag Mayer Martina martina.mayer@bfgs.ch

FaGe 21/24 S Donnerstag/Freitag Stäuble Brigitte brigitte.staeuble@bfgs.ch

FaGe 21/24 T Donnerstag/Freitag Burgener Sandra sandra.burgener@bfgs.ch

FaGe 21/24 U Montag/Dienstag Kaltenberger Monika monika.kaltenberger@bfgs.ch

FaGe 21/24 V Mittwoch/Donnerstag Landmann Katrin katrin.landmann@bfgs.ch

FaGe 21/24 W Donnerstag/Freitag Kaltenberger Monika monika.kaltenberger@bfgs.ch
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FaGe

Klasse Schultage Klassenlehrperson Email

3. Lehrjahr

FaGe 20/23 A Montag Burgener Christoph christoph.burgener@bfgs.ch

FaGe 20/23 B Montag Bill Sonja sonja.bill@bfgs.ch

FaGe 20/23 C Montag Bill Sonja sonja.bill@bfgs.ch

FaGe 20/23 D Montag Burgener Sandra sandra.burgener@bfgs.ch

FaGe 20/23 E1 Freitag Aerni Larissa larissa.aerni@bfgs.ch

FaGe 20/23 E2 Freitag Kodlinsky Christian christian.kodlinsky@bfgs.ch

FaGe 20/23 F Mittwoch Burgener Christoph christoph.burgener@bfgs.ch

FaGe 20/23 G Freitag Mayer Martina martina.mayer@bfgs.ch

FaGe 20/23 H Freitag Koch Kathrin kathrin.koch@bfgs.ch

FaGe 20/23 I Freitag Dätwyler Doris doris.daetwyler@bfgs.ch

FaGe 20/23 K Freitag Stauber Jessica jessica.stauber@bfgs.ch

FaGe 20/23 L Montag Willborn Raffaela raffaela.willborn@bfgs.ch

FaGe 20/23 M Montag Stäuble Brigitte brigitte.staeuble@bfgs.ch

FaGe 20/23 N Freitag Erpen Anja anja.erpen@bfgs.ch

FaGe 20/23 O Freitag Marrer Sibylle sibylle.marrer@bfgs.ch

FaGe 20/23 P Montag König Anne anne.koenig@bfgs.ch

FaGe 20/23 Q Montag König Anne anne.koenig@bfgs.ch

FaGe 20/23 R Montag Kaltenberger Monika monika.kaltenberger@bfgs.ch

FaGe 20/23 S Mittwoch Erpen Anja anja.erpen@bfgs.ch

FaGe 20/23 T Donnerstag Sieber Gabriella gabriella.sieber@bfgs.ch

FaGe 20/23 U Freitag Koch Kathrin kathrin.koch@bfgs.ch
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